
حواشى دیدار «هندبال» سپاهان و 
نفت وگاز گچساران

3 ثانیه اى که 12 دقیقه شد!
نیمه نخست دیدار تیم هاى هندبال «سپاهان» 
و «نفت وگاز» گچساران، نیمه خوب برخوردارى 
و نیمه دوم، نیمه خوب دروازه بان گچساران بود. 
تیم هندبال سپاهان در هفته دوازدهم لیگ برتر 
میزبان نفت وگاز گچساران بود که با نتیجه 29 بر 
28 شکست خورد. حواشى این دیدار را مى خوانید:
 سعید برخوردارى، دروازه بان تیم هندبال 
«سپاهان» در یک صحنه تک به تک، با بستن راه 
حریف توپ را به بیرون هدایت و شروع به خوشحالى 
کرد که با اعتراض کادر فنى و بازیکنان براى ارسال 

سریع توپ مواجه شد.
  واکنش هاى زیباى برخوردارى از تحمیل 
گل هاى بیشتر به سپاهان در نیمه نخست 
جلوگیرى کرد و این نیمه با حساب پانزده بر 

چهارده به پایان رسید.
  پس از استراحت دو نیمه، این تیم «سپاهان» 

بود که زودتر در زمین حاضر شد.
  نخستین اخراجى در نیمه دوم از میان بازیکنان 

«سپاهان» بود.
  جثه و توانایى بدنى سپاهانى ها نسبت به حریف 
مشهود بود؛ اما تیم مقابل کاملاً چابک به نظر 

مى رسید.
  سرمربى تیم «گچساران» با گذشت چهار دقیقه 
از نیمه دوم به یک صحنه معترض بود و شروع به 

اعتراض شدید به داور کرد.
  با شروع بازى در نیمه دوم، گچسارانى ها سه 
گل پیش افتادند و حاشیه امنیت خوبى براى خود 

ایجاد کردند.
  نیمه نخست، نیمه خوب برخوردارى و نیمه دوم 

نیمه خوب دروازه بان گچساران بود.
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منهاى فوتبال

تیم فوتبال «سیاه جامگان» درشرایطى 
به این دیدار رسیده است که عنایتى پس 
از شکست برابر پیکان و استعفا از سمت 
خود بار دیگر به تیم بازگشته و براى نجات 
این تیم از سقوط خواهد جنگید. درسوى 
مقابل شاید بدبین ترین هوادار سپاهانى 
هم فکر نمى کرد آنان در این مقطع براى 
فرار از سقوط بجنگند، اما در کمال تعجب 
هدف هر دو تیم در این دیدار تلاش براى 

بقا در لیگ است...
شرح بازى

 در این مسابقه که دو تیم براى 
فرار از سقوط وارد زمین شده بودند، 
تیم سپاهان برخلاف بازى هاى گذشته 
موفق شد روى نخستین حمله  خطرناك 
خود به گل دست یابد. در ادامه شاگردان 

رضا عنایتى، تلاش زیادى براى رسیدن 
به گل داشتند ولى «طلایى پوشان» که 
پس از گل با آرامش خاطر بهترى در 
زمین آرایش پیدا کرده بودند، حملات 
میزبان را به خوبى دفع مى کردند و در 
ضدحملات خطرناك ظاهر مى شدند و 
توانستند گل دوم را روى همین تاکتیک 
به ثمر برسانند. در ادامه رضا عنایتى، 
عمران زاده را وارد زمین کرد تا شرایط را 
به سود تیم خود تغییر دهد، اما گل سوم 
سپاهان سبب شد تا او خیلى زود تغییر 
دوم خود را نیز پیش از پایان نیمه  دوم 
انجام دهد. بازى با همین نتیجه خاتمه 
یافت تا منتظر نیمه  دوم باشیم و ببینیم 
عنایتى چه تدبیرى براى خروج تیمش از 

این شرایط بحرانى به کار خواهد بست.

شرح گل ها
 سیاه جامگان 0 سپاهان 1 
(دقیقه 2، رضا دهقان): تیم فوتبال 
سپاهان روى نخستین حرکت جدى 
خود و پاس در عرض مهدى شریفى، به 
گل زودهنگامى دست یافت. در دقیقه 
2 بازى پاس مهدى شریفى را از داخل 
محوطه جریمه رضا دهقان با یک بغل 

پاى دقیق به گل اول بازى بدل کرد.
 سیاه جامگان 0 سپاهان 2 (دقیقه 
23، ساسان انصارى): شاگردان 
ابراهیم زاده، روى یک ضدحمله و در 
شرایطى که سیاه جامگانى ها به دنبال گل 
تساوى بودند، با چند پاس خوب توپ را به 
حسن جعفرى مدافع راست خود رساندند 
و این بازیکن هم با یک پاس دقیق ساسان 

انصارى را در موقعیت تک به تک قرار داد 
تا گل دوم طلایى پوشان با ضربه  بغل پاى 

انصارى ثبت شود.
 سیاه جامگان 0 سپاهان 3 (دقیقه 
35، مهدى شریفى): سپاهانى ها که 
در این دیدار با چهره اى متفاوت نسبت 
به دیدارهاى گذشته  خود نشان داده اند، 
روى یک ضدحمله  سریع دیگر با پاس 

عرضى مهرداد محمدى و ضربه مهدى 
شریفى در دهانه دروازه به گل سوم دست 

یافتند.
 سیاه جامگان 0 سپاهان 4 (دقیقه 
75، رضا دهقان): سپاهانى ها باز هم 
روى یکى از ضدحملات خود از سمت 
راست خط دفاعى سیاه جامگان روى پاس 
شریفى و ضربه  تمام کننده  دهقان به گل 

چهارم بازى دست یافتند تا شکست 
شاگردان عنایتى در خانه سنگین تر از 

قبل شود.
 سیاه جامگان 0 سپاهان 5 (دقیقه 
86، میلاد سرلک): هافبک تعویضى 
سپاهانى ها با یک ضربه  پاى چپ زیبا 
موفق شد گل پنجم طلایى  پوشان را

ثبت کند.
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توفان زرد، طومار
 سیاه جامگان را در هم پیچید!

سیاه جامگان 0 سپاهان 5:

 naslefardanews  
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در پایان مرحله نخست لیگ برتر 
«تنیس روى میز» بانوان

نامى نو اصفهان قهرمان دور رفت شد

دور رفت لیگ برتر تنیس روى میز بانوان با صدرنشینى 
تیم نامى نو اصفهان به پایان رسید.

پس از انجام دو روز رقابت دیدنى و تماشایى، مرحله 
نخست لیگ برتر بانوان کشور با صدرنشینى نامى نو، 

نماینده اصفهان به پایان رسید.
نامى نو در آخرین بازى این مرحله موفق شد تیم جوان 
«سولدوش» را با شکست جالب پنج بر یک مواجه کند 
تا به رغم برابرى امتیاز این دو تیم در عدد ده، به لطف 
پیروزى شیرین رو در رو، درصدر جدول مرحله نخست 

لیگ برتر بانوان باشگاه هاى کشور قرار بگیرد.
سولدوش، در جایگاه دوم و تیم هاى مناطق نفت خیز 

جنوب و رشد ایرانیان هر دو با هشت امتیاز به دلیل 
پیروزى مناطق نفت خیز، در جایگاه هاى سوم و چهارم 

قرار گرفتند.
در پایین جدول نیز تیم هاى ناب استیل و مس کرمان 
به ترتیب با پنج و شش امتیاز در رتبه هاى پنجم و ششم 

قرار گرفته اند.
سرداورى و نظارت مسابقات در این مرحله از بازى ها را 
به ترتیب فرخنده سلیمانى و پوران رحیمى، از داوران 

بین المللى کشورمان برعهده داشته اند.
مرحله دوم و نهایى این مسابقات 16 و 17 اسفندماه در 
آکادمى «تنیس روى میز» برگزار و تیم هاى برتر این 

دوره از مسابقات پس از یک دوره مسابقات رو در روى 
یکدیگر و درمجموع امتیازات، جهت قرارگرفتن روى 

سکوى سه گانه قهرمانى تعیین مى شوند.
رده بندى مرحله رفت لیگ برتر «بانوان» باشگاه هاى 

کشور به شرح زیر است:
1- نامى  نو اصفهان 9 امتیاز

2- سولدوش تهران 9 امتیاز
3- مناطق نفت خیز جنوب 8 امتیاز

4- رشد ورزش ایرانیان البرز 8 امتیاز
5 - ناب استیل تهران 6 امتیاز

6- مس کرمان 5 امتیاز
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خستگى و خواب آلودگى باز هم 
حادثه آفرید

نسل فردا: معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى 
استان از برخورد یک دستگاه سوارى پژو با کامیون 
کشنده وایت و فوت یک نفر و مجروح شدن فرد 
دیگرى خبر داد. سرهنگ جهانگیر کریمى گفت: 
مأموران پلیس راه اصفهان-نائین از برخورد یک 
سوارى پارس با کامیون کشنده وایت در این محور 
مطلع و به محل اعزام شدند. وى افزود: دراثر این 
حادثه رانندگى یکى از سرنشینان پژو در دم فوت 
و دیگر سرنشین این خودرو مجروح شد. سرهنگ 
کریمى بیان داشت: علت وقوع این حادثه رانندگى 
عدم توانایى راننده پژودر کنترل وسیله نقلیه به 

علت خستگى و خواب آلودگى اعلام شده است. 

دختر 13 ساله عامل  سرقت 
اینترنتى

نسل فردا: دختر 13 ساله اي که با انجام سرقت 
اینترنتى اقدام بازى آن لاین انجام مى داد، توسط 
پلیس فتاى استان مورد شناسایى قرار گرفت. 
سرهنگ سیدمصطفی مرتضوي، رئیس پلیس 
فضاى تولید و تبادل اطلاعات فرماندهى انتظامى 
استان گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی 
بر اینکه فردي ناشناس به صورت اینترنتی اقدام به 
سرقت از حساب وي کرده، تحقیقات کارشناسان 
آغاز و سرانجام مشخص شد سرقت اینترنتى از 
حساب شاکى توسط دختر وي انجام گرفته است. 
وي با بیان اینکه دختر شاکى تنها سیزده سال سن 
دارد، انگیزه وى از سرقت اینترنتى از حساب پدرش 

را انجام بازي هاي رایانه اي آن لاین عنوان کرد.

اخبار پلیسى 
کاهش آمار فوت شدگان «حوادث ترافیکى»

نسل فردا: در ده ماهه 
سال 1396، 873 نفرکه 
درحوادث ترافیکى جان 
خود را از دست دادند، به 
اداره کل پزشکى قانونى 
استان اصفهان ارجاع 
داده شده اند. این آمار 
درمقایسه با مدت مشابه 
سال قبل 909 نفر (201 

زن و 708 مرد)4 درصد کاهش داشته است. از مجموع تلفات حوادث ترافیکى 
سال جارى در این استان، 198 نفر زن و 675 نفر مرد بوده اند. قابل توجه اینکه بیشترین 
تلفات حوادث ترافیکى با 507 نفر در جاده هاي برون  شهري، 322 نفردر مسیرهاي 
درون  شهري،13 نفر جاده هاى روستایى و 30 نفرسایر گزارش شده است. درمدت فوق 
21 هزار و 825 مصدوم حوادث ترافیکى به اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان و 
مراکز تابعه مراجعه کرده اند که از این تعداد، پنج هزار و 858 نفر زن و پانزده هزار و 967 
نفر مرد هستند. لازم به ذکر است آمار مصدومان حوادث ترافیکى در ده ماهه سال جارى 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، 1,7 درصد افزایش داشته است. در دى ماه سال جارى 
57 نفر (15 زن و 42 مرد) در حوادث ترافیکى استان جان خود را از دست داده اند که 
نسبت به دى ماه سال گذشته 58 نفر (10 زن و 48 مرد) کاهش داشته است. در این مدت 
یک هزار و 906 مصدوم حوادث رانندگی به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کردند 

که تعداد مصدومان نسبت به دى ماه سال قبل از آن 7,9 درصد افزایش یافته است.
  افزایش آمارفوت شدگان ناشى از مسمومیت با «گاز منوکسیدکربن»

درده ماهه سال جارى آمار اجساد معاینه شده در مراکز پزشکى قانونى استان باتشخیص 
علت مرگ مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن نیز، 46 نفر (ده زن و 36 مرد) بوده که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل که این تعداد 40 نفر (هشت زن و 32 مرد) بوده افزایش 
داشته است.در دى ماه سال جارى، هشت نفر (سه زن و پنج مرد) به دنبال مسمومیت با 
گاز مونوکسیدکربن جان خود را از دست داده اند که نسبت به دى ماه سال قبل (شش 
نفر) افزایش داشته و بیشترین فوت به دنبال مسمومیت با co در نه ماهه سال جارى در 

آذرماه بوده است.

«سرقت به عنف»، از جمله جرائم عمدى 
است که به دلیل ایجاد احساس ناامنی در 
بین شهروندان از سوي پلیس و مراجع 
قضائی بسیار مورد توجه و اهمیت قرار 

گرفته است و...
زورگیرها هم در ردیف   

«سرقت به عنف»
یکى از انواع سرقت، سرقت به عنف است. 
برداشتن یا تلاش براى برداشتن هر چیز 
ارزشمندى از یک شخص به زور یا با تهدید 
که به صورت غیرمنتظره، ناگهانى و گاهى 
اوقات همراه با ترسانیدن باشد را «سرقت به 
زور» یا به اصطلاح «سرقت به عنف» مى گویند. 
ویژگى مشترك در این نوع سرقت ها عبارت 
است از اینکه: مجرم با فرد مواجه مى شود و اگر 
زور یا تهدید در کار نباشد، از شمول این گونه 
سرقت ها خارج است. زورگیرها در ردیف این 
نوع سرقت ها قرار دارند. زورگیرها در نقاط 
خلوت قربانى خود را انتخاب کرده و با تهدید 
و زور، محتویات جیب وى را خالى کرده، فرار 
مى کنند. در سرقت هاى به عنف، زور و عناصرى 
مانند عنصر قانونى جرم، عنصر مادى جرم 
و عنصر روانى جرم وجود دارد که به اختصار 

توضیح داده مى شود.
عنصر «قانونى»  جرم

ماده  23 قانون مجازات عمومى 
مصوب 1304 در فصل هفتم تحت عنوان 
«سرقت» مقرر داشته بود: «هرگاه سرقت به 
عنف باشد مرتکب به حبس جنایى درجه یک 
از سه سال تا 15 سال محکوم خواهد شد و اگر 
جرمى نیز واقع شده باشد به حدأکثر مجازات 
محکوم مى شود.» اکنون عنصر قانونى جرم 
سرقت به عنف، عبارت از ماده 652 قانون 
مجازات اسلامى است که مطابق این ماده 
هرگاه سرقت مقرون به آزار یا سارق مسلح 
باشد، به حبس از سه ماه تا ده سال و شلاق تا 
74 ضربه محکوم مى شود و اگر جرحى نیز واقع 
شده باشد، علاوه بر مجازات جرح به حدأکثر 
مجازات مذکور در این ماده محکوم خواهد شد.

عنصر «مادى» جرم
رکن اصلى جرم سرقت در حقوق ایران 
«ربایش» است که بدون تحقق آن عنصر مادى 
جرم سرقت به وقوع نخواهد پیوست و لازمه 
تحقق ربایش نقل مکان دادن مال از محلى به 
محل دیگر است. عنصر مادى جرم سرقت به 
عنف (سرقت مقرون به آزار یا تهدید) عبارت 
است از ارتکاب فعل یا رفتار مادى فیزیکى از 
سوى سارق به شکل ربایش همراه با آزار و 

تهدید متصرف مال یا دیگران.

عنصر «روانى» جرم
جرم سرقت مقرون به آزار یا تهدید 
از جمله جرائم عمدى است. عنصر روانى آن 
عبارت است از اینکه اول سارق در ارتکاب 
عمل مادى ربودن مال متعلق به دیگرى عمد و 
سوءنیت داشته باشد؛ یعنى به قصد تصرف مال 
اقدام به ربایش آن کرده باشد. دوم، مال منقول 
متعلق به دیگرى را آگاهانه بعد از ربودن تصرف 

کند و ببرد.
سرقت «مقرون به آزار»

مقصود از آزار هر نوع آسیبى اعم از 
جسمى یا روحى، هرچند خفیف است که سارق 
در جریان سرقت و ضمن آن و براى انجام سرقت 
نسبت به متصرف مال یا شخص یا اشخاصى که 
در صحنه  جرم حاضرند به عمل آورد، ولو اینکه 
صدمه وارده موجب جراحت یا آثارى در بدن 
نشود. «سرقت مقرون به آزار» در صورتى تحقق 
پیدا مى کند که آزار به قصد ارتکاب سرقت یا 
تسهیل وقوع آن و مقارن سرقت واقع شود و در 
پرونده  خاص تشخیص اینکه سرقت مقرون به 
آزار است یا نه، امرى موضوعى و به عهده  قاضى 

متصدى پرونده است.

پیامدهاى وقوع «سرقت به عنف» 
در جامعه

این پیامدها به دو مقوله اجتماعی و فرهنگى و 
امنیتی تقسیم می شوند.

پیامدهاي اجتماعی و فرهنگی:
 1-انگیزه کار و تلاش و سرمایه گذاري 

را از بین می برد.
 2-موجب افزایش هزینه هاي تولید می شود.

3-بخش هاي زیادي از بیت المال و سایر 
امکانات کشور باید صرف پیشگیري از پدیده 
سرقت و مبارزه با تبهکاران و سارقان اداره 
زندان ها، تأمین زندگی خانواده هاي زندانیان 

و غیره شود.
 4-نگرانی دامن گیر خانواده ها می شود.

چه باید کرد
1-توسعه گشت هاى پلیس محله 
محور و استفاده از نگهبانان محله به صورت 

جدى.
2- برگزاري کلاس هاى آموزش مهارت زندگی 
به منظور تربیت صحیح فرزندان در محیط 
خانواده و برخورد علمی و آگاهانه با مشکلات.

روحی و روانی اعضا.

سرقت از نوع « عنف»
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

براثر وقوع سه حادثه 
رانندگى در «سگزى»  
جاده فرودگاه اصفهان 
و بادرود در 48 
ساعت گذشته 21 
نفر در استان اصفهان 
مصدوم و راهى 
بیمارستان شدند. ایرنا 

فرود اضطرارى پرواز 
کیش - کاشان در 
اصفهان؛ شیشه هواپیما 
شکست. مهر 

 

وضعیت ترافیکى 
منطقه «سى سخت» با 
وجود بارندگى، عادى 
است اما محدودیت 
ترافیکى هم چنان اعمال 
مى شود.

تسنیم  

گزارش ویژه

شنبه 5 اسفند 1396  
 سال بیست و ششم | شماره 5624

 24 فوریه 2018 | 7  جمادى الثانى 1439

تیم «هندبال» 
سپاهان در 
دوازدهم 
لیگ برتر هندبال 
مردان در خانه 
شکست خورد. 
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